CAMARJI MUNICIPJTL DE
AMONTAtrA

Rua Bona Mari a tselo, na 131L, Centro / CEP: 62 540-OOO - Arnontad
CNPJ NÊ 06_582.555,r0OO1-75 I CGF iliq 06-920.417-9

Fsne: {88) 3636-L177 I Fax: (ÊÊ) 3636-1414
l-lonle pãgÊ : r,rrww.ran-lara aanrontada. ce.g ov- b r

E-mail : qnranrontadarâ' gnrai[.co n-l

ATA DE REALIZAÇAO DA DISPENSA Ne DE n' OO2ZA24

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às onze horas ,

reuniram-se o Agente de contratação do(a) cÂuann MUNICIPAL DE AMoNTADA e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria ns 039/2024, a

fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e
vinte e quatro, em atendimento às disposiçôes contidas na Lei na 14. 133 de L de
abril de 202L, referente ao Processo Administrativo ns 00017.20240401/0003-20,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica na DE no 00212024.
Objeto: Contrataçáo de pessoa jurídica especializada para a prestaçáo de
serviços na execuçáo da escrituraçáo contábil tributária ao cumprimento
das obrigaçôes da Instruçâo Normativa RFB ne 2.043, de 2O21, que di§pôe
sobre a Escrituraçâo Fiscal Digital de Retenções e Outras lnformaçôes
Fiscais (EFD-Reinf), conforme condiçôes, quantidades e exigências
estabelecidas, junto a Câmara Municipal de Amontada - CE.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR

46.770.352/OO0t-27 E. F. DE CARVALHO

36.327.954/0001-50 A GONCAIVES TOMAZ ASSESSORIA

ME/EPP

SIM

SIM

VALOR (R$) DATA,THORA

17.100,00 29/04/2424

20:56:19

17.550,00 30t04/2024

t0:.54:77

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - Serviços na Execução dos Procedimentos de Escrituração Fiscal Digitat de Retenções e
Outras Informações Fiscais (EFD-REINF)
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

com * na frente foram desclassificadas
CNPJ/CPF FORNECEDOR

PORTE
rVIE/I]PP

DECLARAÇÃO
ME/F,PP/COOP QTD V.LTNTI(R$) v.ToTAL(RS) DATA/

HORA
36.327.9s4/0001-s0 A GONCAI,VES TOMAZ NÃo SIM 9_0 1.950,00 17.5s0,00 30/04/2024

,ú/-w s

CÃ]YIARJT ]'4UHICI FJTL BE

r.â_ã4Er q$HÍf,tPat rrE

Àf*{$$'XTAffiA

AMOHTAT}Ã
RiJa Donô tslaría Eeln, no 1311, Centra I CEF: 6?.54O-§00 - Arrrontad

c[tPJ I1r§ &6.582.555/üü§1-75 I CGF N§ &6.92O-417-S
FsnE; {84} 3636-1L77 / Fax; {8É} 363§-1,41"4

tlôme pâqe : wvvw.camaraaan-lontada"ce.âcv.hr
E-maÍ[ : crnamnntadaÉt smaitr.con-l

I

Após encerramento
classificado(s) foi(ram)

da Sessão
declarado(s)

Pública, o(s) fornecedor(es)

"'"o"yr"ffio'
melhor(e)s

item(ns). O

,v.Y'

r{
§l F*

ASSESSORIA 10:54:17

Marra: PROPRIA
Fabricmte: -
Modelo / Versão: -.
Desrição Detathada do Objeto ofertado: rnrsraçÃO on SERVIÇOS REIÁCIONADOS A REINF.

4ç.770.35U000r-27 E. F. DE CARVALHO SIM SlM 9.0 1.900,00 17.100,00
29ÍA4DA24

20:56:19

Marca: Própria

Fabricante: -
Modelo / Versão; -
Descrição Detalhada do Objeto Ofcnado: Contratação de pessoa jurídica especia.lizada para a prestação de seryiços na execução da

escrituração contábil tributíria ao cumprimento das obrigações dâ Instrução Nomaüva RFB n" 2.043, de 2021, que dispõe sobre a

Escrituração Fiscal Digital de Retenções e Oúas lnformações Fiscais (EFD-ReinÍ), conforme condições, qüantidades e exigências

estabelecidas, jmto a Câmara Municipal de Amontada - CE.

LANCES
com * na frente foram excluídos â

E\'ENTO orsenveçôrs I cuercer \/ALOR DATA,/HORÁ

Enaêrrame[to Encerrada a fme de lmces
30t04D024
ll:O2t27

Proposta aceita
Proposta acrira pila a parrfuipaÍte E. F. DE CARVAIJIO ilrscrito tro CI.,lpJ/lvIF N" 46.770J5210001-27,

no valor de R$ 1.900,00 (mil, novecentos reais)

3AO4n0Z4
lL:19:28

Habilitado Ilabilitada a participante E. F. DE CARVALHO imcrito no CNPJ/MF N" 46.770.35?,/0401-27
30t44r2024

11:52:33

I)edarado vencedor
Declarado vencedor a participante E. F. DE CARVALHO insrito no CNPJ/IVIF N" 46.770.35210001-27,

no valor de R$ 1,900,00 (mil, novecÊnÍos reais)
30t04t2024

11:53:06

Do(s) LrcrTAr§TE(s) DECLARADO(S) VENCED0R(ES)

Evêntt Observação DatalHora

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante E. F. DE CARVALHO ins$ito no CNPJ/]VIF N'46.770.3520001-27 30104t202411:53:06

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 30104,12024 Lt:O2:27
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iliciando nosso cename referente a Dispensa Eletrônica n'. DE

n' 002/2024- Gostaia de agradecer a todos pela participação.

Fomecedor 3UA4/7424 71:28:4t BOM DIA

Ageffe 30/tM./2024 11:53:06

Participantp E. F. DE CARVA'LH0 inscÉta no CNPyMF M foi declarada vencedora

do(s) item 1 - Serviços na Execução dos Procedimentos de Escrituraçâo Fiscâl Digitâl de Retenções e

Outras lnformações Fiscais {EFD-REINF).

Fomecedor 30/04/2024 11:55:19 OK

Np

CAMARA MUNICIF'TL DE
AMÊNTABA

Ruã Dônã Mari a Belo, nq 1311, Centro / CEP: 62.54O-úOO - Ânronta
cÍ{P.l N§ 06-582.555/OOO1-75 i CGF Ns 06.920.417-9

Fonê: {Ê8) f636-1177 / Fax: {88} 3636-L414
Flonle pã ge : urrww. carnara aarnontada. ce-gt ov_b r

E-rnai[ : cmamontada(õ gmail.co rn

L

resultado da sessão foi divulgado, e com todos os pontos da agenda concluídos, a
sessão foi oficialmente encerrada na data de. trinta dias do mês de abril de dois
mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e
Equipe de Apoio.

fCIkuo úttlth
-üuiw

Patrícia Alves Teixeira
AGENTE DE coNTRATAÇÃo

?obr"* rü"rr,",A W?""
Eliz@Ida Ferteira Magâlhffs
t t EOUIPEDE APOIO I

N,^ aL; /'rr*"- * /l 4/s--- .
Marcílio Teixeira Alves

EQUIPE DE APOIO

N"r* Srrrn*lo fro,ly.* d* §*á
Maria Evanelice Eíarbosa dos Santos

EQUIPE DE APOIO

L